" Extrato Fundo de Investimento
F " Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do

IALEGRE, ES 0169 5413 09/01/2023

Fundo . CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS 10.740.552/0001-90 15/10/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
| 0,8852 [ 9,6133 [ 9,6133 [ 1,751769 I 1,767276 |

Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

MUNICIPIO DE MUNIZ FRE 27.165.687/0001-71 006.00647224-8 12/2022 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 8.982,51C 5.127,678358

Aplicagoes 2.624,41C 1.485,595540

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 80,56C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 11.687,48C 6.613,273899

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

29/12 APLICACAO 2.624,41C 1.485,595540

Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIXA

.. Extrato Poupancga OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
11/12/2022 990210 REM BASICA

11/12/2022 990210  CRED JUROS

GOVCONTA CAIXA
169600006
0169/006/00647224-8

de: 01/12/2022 até: 31/12/2022

Valor (R$) Saldo (R$)
344,04C 239.094,04C
1.195,47C 240.289,51C

Cimeranin | rechan
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CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
01/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
26/12/2022
27/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
30/12/2022
31/12/2022

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogueado.

Nr. Doc.

291716
990001

Historico
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
CRED TEV
APL AUTOM
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

Valor (R$)

2.624,41C
2.624,41D

GOVCONTA CAIXA
169600006

0169/006/00647224-8
MUNICIPIO DE MUNIZ FRE
de: 01/12/2022

até: 31/12/2022

Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.624,41C
0,00
0,00
0,00
0,00
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